



DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 155410174

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01, Praha 6
 jejímž jménem jedná: JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
 Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování
 a akvizic ministerstva obrany ČR
 na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
 IČO: 601 62 694
 DIČ: CZ60162694
 bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
 číslo účtu: [REDACTED]
 Osoby oprávněné k jednání
 ve věcech smluvních: Ing. Petr ŠEVČÍK
 ve věcech technických: ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím pověřená osoba, tel. 973 216 004,
 fax 973 217 377
 Ing. Lubomír ŠTOPL, tel. 724 244 968
 Ing. Jiří HODAN, tel. 724 244 784
 Ing. Pavel TKÁČ, tel. 724 463 863

(dále jen „objednatel“)

1.2. Vojenský technický ústav, s.p.,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
 se sídlem: Mladoboleslavská 944, Praha 9 – Kbely, 197 06
 statutární orgán: Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel podniku
 IČO: 24272523
 DIČ: CZ24272523
 číslo účtu: [REDACTED]
 oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jitka Čapková, Ph.D., tel. 910 105 360
 email: jitka.capkova@vtusp.cz
 oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Čapková, Ph.D., tel. 910 105 360
 email: jitka.capkova@vtusp.cz
 oprávněna jednat ve věcech ekonomických: Jolana Bezchlebová, tel. 910 105 210,
 email: Jolana.bezchlebova@vtusp.cz
 adresa pro doručování korespondence
 a fakturaci Vojenský technický ústav, s.p.,
 odštěpný závod VTÚLaPVO
 Mladoboleslavská 944
 197 06 Praha 9 – Kbely
 adresa pro doručování reklamaci: Středisko řízení servisu
 Mladoboleslavská 944
 P.O. BOX 18
 197 21 Praha 9 – Kbely
 Tel: 602 807 288, email: servis@vtusp.cz

(dále jen „zhotovitel“)

ve smyslu čl. 16.4. Smlouvy o dílo č. 155410174, uzavřené dne 8. září 2015 (dále jen „Smlouva“), uzavírají tento Dodatek č. 1.

Důvodem uzavření dodatku je úprava předmětu smlouvy, čl. 3 odst. 3.1.6. – Stavební úpravy velitelského stanoviště 25.plrp Strakonice – II. etapa (dále jen „VS“), spočívající v nutnosti rozsáhlejší realizace elektronické kontroly vstupu (dále jen „EKV“) na VS, tak aby prostory VS splňovaly podmínky pro zabezpečené oblasti stupně utajení „TAJNÉ“. S těmito úpravami vyvstala nutnost výměny stávající řídicí jednotky za modernější, s větší kapacitou napojených prvků. Úprava předmětu smlouvy je prováděná na úkor stavebních úprav na LZ Čáslav-Chotusice a VeVzS. Realizací tohoto Dodatku č. 1 nedojde k navýšení celkové ceny smlouvy, ale pouze k úpravě přílohy č. 2 smlouvy „Cenový rozklad díla“ včetně položkových výkazů výměr pro LZ Čáslav- Chotusice, 25. plrp Strakonice a VeVzS Praha, který je **Přílohou č. 1** tohoto dodatku.

2.

V článku 9 Smlouvy se upravuje odst. 9.1. takto:

9.1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli okamžikem podpisu dílčího akceptačního protokolu po předání a převzetí každého dílčího plnění. Do 5 pracovních dnů po vzniku práva fakturovat doporučeně odešle objednateli, případně osobně předá osobě oprávněné k jednání ve věcech smluvních daňový doklad (originál + 1 kopie) (dále jen „faktura“). U stavebních úprav dle čl. 3.1.3. a 3.1.9. budou vystaveny samostatné faktury po jednotlivých lokalitách v členění na jednotlivé stavební objekty po doložení PD skutečného provedení, všech dokladů, atestů, revizí a zkoušek potřebných k vydání souhlasů k užívání jednotlivých částí díla dle SoD.

3.

V Příloze č. 1 – Podrobná specifikace předmětu smlouvy se mění text čl. 6 - Stavební úpravy VS 25.plrp Strakonice – II. etapa takto:

Předmětem plnění je provedení stavebních úprav v prostorách VS 25.plrp – II. etapa. Jedná se o úpravy v místnostech č. 124, 128, 129 ,130 a 131, úpravy podhledů chodby VS, výměna dvoukřídlých dveří v zadním vchodu do VS 25.plrp, výměna žaluzií, související úpravy silových

rozvodů a úprava osvětlení v briefingové místnosti velitele č. 214. Dále je požadována úprava EZS+EKV na stupeň utajení „TAJNĚ“. Do místnosti č. 128 je požadováno zabudovat klimatizaci. Dále je požadováno řešit odvětrávání do místností kabelové rozvodny a v ní umístění centrálního záložního systému napájení pro velitelské stanoviště. Je požadováno, aby nebyly narušeny stavební úpravy realizované v roce 2013. Všechny úpravy a parametry zařízení budou obsaženy v projektové dokumentaci stavby dodané v souladu s harmonogramem smlouvy.

4.

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh neupravená tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech a jedné příloze celkem o 14 listech.
- 4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
- 4.4. Nedílnou součástí Dodatku č.1 je:

Příloha č. 1 – Cenový rozklad díla

V Praze dne 1.3. 2016

*Ředitelka odboru logistiky,
zabezpečení a podpory SVA MO*
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

MINISTERSTVO
SEKCE VYBROJOVÁNÍ

podpis a otisk razítka objednatelů

V Praze dne 24.2. 2016

ředitelka odboru logistiky

podpis a otisk razítka zhotovitele

CENOVÝ ROZKLAD DÍLA

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21%	cena celkem včetně DPH
1	Technické zhodnocení WOC LITE Hlavenec a nákup SW					
	HW - datové úložiště + bezpečnostní brána (bod 1a)	2 116 200,00 Kč	1	2 116 200,00 Kč	444 402,00 Kč	2 560 602,00 Kč
	SW pro datové úložiště (komerční) (bod 1b)		2spr.			
	OS Windows Server 2012 R2 Datacenter	185 000,00 Kč	2	370 000,00 Kč	77 700,00 Kč	447 700,00 Kč
	OS Windows Server 2012 R2 standard	26 000,00 Kč	2	52 000,00 Kč	10 920,00 Kč	62 920,00 Kč
	SQL Server 2014 Enterprise 2 Core	405 000,00 Kč	4	1 620 000,00 Kč	340 200,00 Kč	1 960 200,00 Kč
	Licence Systém Center 2012 R2 Standard	33 000,00 Kč	2	66 000,00 Kč	13 860,00 Kč	79 860,00 Kč
	Veeam Backup & Replication Enterprise Plus	48 000,00 Kč	4	192 000,00 Kč	40 320,00 Kč	232 320,00 Kč
	CELKEM			4 416 200,00 Kč	927 402,00 Kč	5 343 602,00 Kč
2	Technické zhodnocení WOC II. Čáslav - Chotusice a nákup SW					
	HW WOC II. (datové úložiště + server HLA/DIS + úprava účelového nábytku) (bod 2a)	1 725 600,00 Kč	1	1 725 600,00 Kč	362 376,00 Kč	2 087 976,00 Kč
	SW WOC II. - datové úložiště - komerční (bod 2b)		2spr.			
	OS Windows Server 2012 R2 Datacenter	185 000,00 Kč	2	370 000,00 Kč	77 700,00 Kč	447 700,00 Kč
	OS Windows Server 2012 R2 standard	26 000,00 Kč	2	52 000,00 Kč	10 920,00 Kč	62 920,00 Kč
	SQL Server 2014 Enterprise 2 Core	405 000,00 Kč	4	1 620 000,00 Kč	340 200,00 Kč	1 960 200,00 Kč
	Licence Systém Center 2012 R2 Standard	33 000,00 Kč	2	66 000,00 Kč	13 860,00 Kč	79 860,00 Kč
	Veeam Backup & Replication Enterprise Plus	48 000,00 Kč	4	192 000,00 Kč	40 320,00 Kč	232 320,00 Kč
	SW WOC II. - HLA/DIS - licence pro WOC II. engine (bod 2c)	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	CELKEM			4 275 600,00 Kč	897 876,00 Kč	5 173 476,00 Kč
3	Pořízení pracoviště SQOC V. Čáslav - Chotusice, včetně stavebních prací					
	HW SQOC V. (bod 3a)	3 190 575,00 Kč	1	3 190 575,00 Kč	670 020,75 Kč	3 860 595,75 Kč
	SW SQOC V. komerční - MS Exchange server (bod 3b)	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - CAL licence (bod 3b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - Acronis Backup and Recovery Server (bod 3b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - Acronis Backup and Recovery WS (bod 3b)	2 500,00 Kč	5	12 500,00 Kč	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - MS Office (bod 3b)	15 000,00 Kč	5	75 000,00 Kč	15 750,00 Kč	90 750,00 Kč
	stavební úpravy SQOC V. (bod 3c)	432 619,22 Kč	1	432 619,22 Kč	90 850,04 Kč	523 469,26 Kč
	CELKEM			3 756 694,22 Kč	788 905,79 Kč	4 545 600,01 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21 %	cena celkem včetně DPH
4	Technické zhodnocení SFDC a SFDC/D Strakonice a nákup SW					
4.1	Technické zhodnocení SFDC a nákup SW					
	HW SFDC (bod 4a)	3 938 350,00 Kč	1	3 938 350,00 Kč	827 053,50 Kč	4 765 403,50 Kč
	SW SFDC komerční - MS Office (bod 4b)	15 000,00 Kč	3	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
	MS SQL Server 2014 Standard (bod 4b)	28 000,00 Kč	1	28 000,00 Kč	5 880,00 Kč	33 880,00 Kč
	MS SQL CAL 2014, Device CAL (bod 4b)	6 000,00 Kč	4	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
	Solaris 10 Premier Subscription (bod 4b)	50 000,00 Kč	1	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
	SW - upgrade licence SFD 2.0 (bod 4d)	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
	SW - licence HLA/DIS engine pro SFDC (bod 4c)	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	CELKEM			4 535 350,00 Kč	952 423,50 Kč	5 487 773,50 Kč
4.2	Technické zhodnocení SFDC/D a nákup SW - I. etapa					
	HW SFDC/D (bod 4e)	2 815 360,00 Kč	1	2 815 360,00 Kč	591 225,60 Kč	3 406 585,60 Kč
	SW - upgrade licence SFD 2.0 (bod 4f)	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
	CELKEM			3 015 360,00 Kč	633 225,60 Kč	3 648 585,60 Kč
5	Technické zhodnocení PRG speciální SW OTS VzS					
	Technické zhodnocení APV IS C2 plrv 2.5.8 (verze 3.0) (bod 5)	6 610 560,00 Kč	1	6 610 560,00 Kč	1 388 217,60 Kč	7 998 777,60 Kč
	CELKEM			6 610 560,00 Kč	1 388 217,60 Kč	7 998 777,60 Kč
6	Stavební úpravy VS 25.plrp Strakonice – II. etapa					
	Stavební úpravy VS 25.plrp - II. etapa (bod 6)	3 462 133,35 Kč	1	3 462 133,35 Kč	727 048,00 Kč	4 189 181,35 Kč
	CELKEM			3 462 133,35 Kč	727 048,00 Kč	4 189 181,35 Kč
7	Účelový nábytek Strakonice - II. etapa					
	místnost č. 124 - 3 stoly - sestava pro 3 operátory	170 000,00 Kč	1	170 000,00 Kč	35 700,00 Kč	205 700,00 Kč
	místnost č. 124 - stůl BLACK - 1 operátor	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	místnost č.128 - 3 stoly - sestava pro 3 operátory	170 000,00 Kč	1	170 000,00 Kč	35 700,00 Kč	205 700,00 Kč
	místnost č.128 - 4 stoly - sestava pro 4 operátory	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	místnost č.128 - manipulační stůl	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	kontejner se zásuvkami (2x místnost č.124 , 3x místnost č.128)	5 000,00 Kč	5	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	místnost č.128 - stolek pod tiskárnu - 1x	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	místnost č. 128 stůl BLACK - 1 operátor	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	židle - 24hodinová (4x místnost č.124, 8x místnost č.128)	18 000,00 Kč	12	216 000,00 Kč	45 360,00 Kč	261 360,00 Kč
	místnost č. 214 - stůl 4+4 (včetně velitele)	98 000,00 Kč	1	98 000,00 Kč	20 580,00 Kč	118 580,00 Kč
	místnost č.214 - židle 8hodinová	7 200,00 Kč	9	64 800,00 Kč	13 608,00 Kč	78 408,00 Kč
	CELKEM			1 134 800,00 Kč	238 308,00 Kč	1 373 108,00 Kč
8	Technické zhodnocení SFDC/D Strakonice - II. etapa					
	technické zhodnocení SFDC/D - II. etapa (KM SFDC/D) (bod 8)	10 975 250,00 Kč	1	10 975 250,00 Kč	2 304 802,50 Kč	13 280 052,50 Kč
	CELKEM			10 975 250,00 Kč	2 304 802,50 Kč	13 280 052,50 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21 %	cena celkem včetně DPH
9	Pořízení pracoviště WOC/SOC VeVzS Praha, včetně stavebních prací					
	HW WOC/SOC VeVzS (bod 9a)	2 166 185,00 Kč	1	2 166 185,00 Kč	454 898,85 Kč	2 621 083,85 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - MS Exchange server (bod 9b)	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - CAL licence (bod 9b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - Acronis Backup and Recovery Server (bod 9b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - Acronis Backup and Recovery WS (bod 9b)	2 500,00 Kč	4	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - MS Office (bod 9b)	15 000,00 Kč	4	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	Speciální SW WOC/SOC VeVzS pro server HLA/DIS (bod 9c)	1 000 000,00 Kč	1	1 000 000,00 Kč	210 000,00 Kč	1 210 000,00 Kč
	RED VeVzS - stavební část (bod 9d)	1 200 000,00 Kč	1	1 200 000,00 Kč	252 000,00 Kč	1 452 000,00 Kč
	CELKEM			4 482 185,00 Kč	941 258,85 Kč	5 423 443,85 Kč
10	Technické zhodnocení APV 2.6.4 – rozšíření modulů APV IS C2 letectva (bod 10)					
	Technické zhodnocení APV 2.6.4 – rozšíření modulů APV IS C2 letectva	4 456 400,00 Kč	1	4 456 400,00 Kč	935 844,00 Kč	5 392 244,00 Kč
	CELKEM			4 456 400,00 Kč	935 844,00 Kč	5 392 244,00 Kč
11	Pořízení PRG Lumension Device Control (LDC) do IS C2 VzS (bod 11) a nákup speciálního SW pro WOC I.					
	LDC pro WOC LITE	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	LDC pro WOC I.	25 000,00 Kč	1	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	LDC pro SQOC I.	17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
	LDC pro SQOC II.	17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
	LDC pro DSQOC II.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro DSQOC III.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro WOC II.	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
	LDC pro SQOC III.	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
	LDC pro SQOC IV./QRA	8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
	LDC pro SQOC V.	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
	LDC pro DSQOC I.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro WOC III.	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
	LDC pro WOC/SOC	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
	LDC pro WOC/SOC RED VeVzS	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
	SW pro HLA/DIS server - engine WOC I. Sedlec - Vícenice	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	CELKEM			472 000,00 Kč	99 120,00 Kč	571 120,00 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21 %	cena celkem včetně DPH
12	Pořízení SW licencí a programů Acronis server, Acronis Workstation a MS Office do IS C2 plrv (bod 12)					
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advanced Server - SFDC	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advance WS - SFDC	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
	MS Office Professional 2013 - SFDC	15 000,00 Kč	3	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advanced Serve - SFDC/D	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advance WS - SFDC/D	2 500,00 Kč	10	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	MS Office Professional 2013 - SFDC/D	15 000,00 Kč	10	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advanced Server - PU PoSy/plrbat	15 000,00 Kč	4	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	Acronis Backup Recovery 11.5.Advance WS - PU PoSy/plrbat	2 500,00 Kč	8	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
	MS Office Professional 2013 - PU PoSy/plrbat	15 000,00 Kč	8	120 000,00 Kč	25 200,00 Kč	145 200,00 Kč
	CELKEM			457 500,00 Kč	96 075,00 Kč	553 575,00 Kč
13	Technické zhodnocení WOC I. a WOC III. – příprava zástavby IP KP TCE-621/C					
	úprava racku WOC I. Sedlec - Vícenice - HW (bod 13a)	177 700,00 Kč	1	177 700,00 Kč	37 317,00 Kč	215 017,00 Kč
	úprava racku WOC III. - Praha - Kbely - HW (bod 13b)	177 700,00 Kč	1	177 700,00 Kč	37 317,00 Kč	215 017,00 Kč
	CELKEM			355 400,00 Kč	74 634,00 Kč	430 034,00 Kč
14	Technické zhodnocení DSQOC I.					
	Technické zhodnocení DSQOC I. - HW (bod14)	855 700,00 Kč	1	855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
	CELKEM			855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
15	Technické zhodnocení DSQOC II.					
	Technické zhodnocení DSQOC II. - HW (bod 15)	855 700,00 Kč	1	855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
	CELKEM			855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
16	Pořízení pracoviště WOC/SOC Olomouc - testovací					
	HW testovacího pracoviště (bod 16a)	1 105 600,00 Kč	1	1 105 600,00 Kč	232 176,00 Kč	1 337 776,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - Acronis Backup Recovery 11.5.Advanced Server (bod 16b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - Acronis Backup Recovery 11.5.Advance WS (bod 16b)	2 500,00 Kč	2	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - MS Office Professional 2013 (bod 16b)	15 000,00 Kč	2	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	CELKEM			1 155 600,00 Kč	242 676,00 Kč	1 398 276,00 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21 %	cena celkem včetně DPH
17	Technické zhodnocení výcvikového centra WOC/SQOC Vyškov a nákup SW					
	Technické zhodnocení HW výcvikového centra WOC/SQOC Vyškov (bod 17a)	856 200,00 Kč	1	856 200,00 Kč	179 802,00 Kč	1 036 002,00 Kč
	Speciální SW VC WOC/SQOC pro server HLA/DIS (bod 17b)	1 000 000,00 Kč	1	1 000 000,00 Kč	210 000,00 Kč	1 210 000,00 Kč
	CELKEM			1 856 200,00 Kč	389 802,00 Kč	2 246 002,00 Kč
	CENA CELKEM			57 128 632,57 Kč	11 997 012,84 Kč	69 125 645,41 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

STRAKONICE 1.NP						
P.Č.	polo ka	Úpravy povrchu	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
1	610 99-1111	Zakryvání výplní vnitřních oken a dveří	m2	70,00	31,00 Kč	2 170,00 Kč
2	610 99-9000	Zakrytí podlahy před malbou	m2	259,10	29,00 Kč	7 513,90 Kč
3	612 42-0000	Vyčištění a desinfekce stáv.dutiny demontovaného podhledu m.č.120 a 120a, dutina výšky cca 0,5metrů	m2	40,50	300,00 Kč	12 150,00 Kč
4	612 42-1200	Očištění a lokální oprava stěn a stropů do 10%	m2	598,50	60,00 Kč	35 910,00 Kč
5	611 47-3112	Vni om such sm stropů štuková vč.perlinky	m2	164,10	360,00 Kč	59 076,00 Kč
6	612 47-3185	Vni om such sm zdíva přípl omítniky	m2	434,40	27,00 Kč	11 728,80 Kč
7	612 47-3186	Vni om such sm zdíva přípl rohovník vč.armovací sítě	m	110,00	90,00 Kč	9 900,00 Kč
8	612 47-3182	Vni om such sm zdíva štuková vč.perlinky, vč. začistiění k okolním kcím	m2	434,40	320,00 Kč	139 008,00 Kč
9	622 47-3186	Vne om such sm zdíva štuková+napojení na stáv vne omítku a začistiění	m2	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
10	642 94-4000	Osaz dveř rámu dvoukř. ocel pbřs dodat 2,5m2	kus	0,00	1 456,00 Kč	0,00 Kč
11	642 94-4121	Osaz dveř zárubně ocel dodat 2,5m2	kus	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
12	55 331 156	Zárubeň ocel 800 L/P standardní	kus	2,00	887,00 Kč	1 774,00 Kč
13	55 331 200	Zárubeň ocel 800 L/P bezpečnostní vnitřní	kus	0,00	1 900,00 Kč	0,00 Kč
14	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	5,00	686,00 Kč	3 430,00 Kč
						287 660,70 Kč
P.Č.	polo ka	Ostatní konstrukce a práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
15	900 00-0000	Vyklizení řešených prostor	kpl	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
16	952 90-1111	Vyčištění budov v podl 4m	m2	199,10	54,00 Kč	10 751,40 Kč
17	953 00-0001	Po ární zatěsnění stáv. tech. Sítí nad podhledem nad novým po árním úsekem; mno ství in .síti v místě změn pb úseků neověřeno - bude ověřeno během stavby	kpl	2,00	8 500,00 Kč	17 000,00 Kč
18	953 00-0002	Po ární ucpávky systémové - dle potřeby	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
19	953 00-0003	Revize stáv. HZS + doplnění PHP,typ. krabice a klíček, označení únik. Cest - piktogramy	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
20	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	1,00	686,00 Kč	686,00 Kč
						70 537,40 Kč
P.Č.	polo ka	Lešení	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
21	949 10-1111	Leš leh pomoc h podlah	m2	199,10	75,00 Kč	14 932,50 Kč
22	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,50	686,00 Kč	343,00 Kč
						15 275,50 Kč
P.Č.	polo ka	Bourací práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
23	960 00-0000	DMT vnějších bezp.mří í na oknech(od řezání) + ulo ení u správce objektu do depozitu; m.č. 128	kpl	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč
24	968 07-2886	DMT vnitř.nůkových aluzií + ulo ení u správce objektu m.č. 128	kpl	7,00	500,00 Kč	3 500,00 Kč
25	968 07-2890	DMT vnitř.stínících shrnovacích aluzií + ulo ení u správce objektu; m.č. 128	kpl	5,00	200,00 Kč	1 000,00 Kč
26	968 07-2900	DMT okenních výplní plastových, vč. parapetu + ulo ení u správce objektu; m.č. 128	kpl	4,00	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
27		Dmt stáv.ocel dvouk ř.dveří prosklených ocelových -repase	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
28		Dmt stáv.plast dvouk ř.dveří prosklených plastových - odborná - umístění do depozitu náhrada novými dveřmi	kpl	1,00	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
29		Dmt stáv.jednok ř. Bezp.dveří náhrada novými dveřmi	kpl	1,00	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
30		Dmt stáv.jednok ř. Vnitřních voštinových dveří - náhrada novými dveřmi	ks	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
31	968 06-1125	Vyvěšení-zavěšení dř kříd dveří 2m2 vč.prahu, po dobu stavby	kus	6,00	12,00 Kč	72,00 Kč
32	968 07-2455	Vyb dveřní zárub kov 2m2	kus	7,00	300,00 Kč	2 100,00 Kč
33	968 07-3000	Vybourání dělicí polopříčky do v.2m, tl.150	m2	2,00	675,00 Kč	1 350,00 Kč
34	968 07-3010	Vybourání dělicí příčky do v.3,3m tl.150	m2	4,00	730,00 Kč	2 920,00 Kč
35		Dmt stáv.podhled z ocel.plech ů perforovaných, skládaných, vč.závěsů a příslušenství, předpoklad zanešení dutiny prachem a ostatním, v.dutiny cca 0,5metrů; čištění dutiny	m2	40,50	250,00 Kč	10 125,00 Kč
36	776 51-1820	Dmt lepená podlaha+podlo ka (PVC),v č.soklu	m2	159,10	53,00 Kč	8 432,30 Kč
37	783 10-0000	Dmt garný í do 2,5m	kpl	6,00	50,00 Kč	300,00 Kč
38	784 10-0000	Odstraň malba škrabání míst v -3,3m	m2	598,50	14,00 Kč	8 379,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

39	96010-0000	Vyb. otvor 1m2 luxferu ve zdi tl.15cm - nadpraží ponecháno dle 2m š. 0,9m ve výšce 2metry nad zemí	kpl	5,00	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
40	960 20-0000	Vyb. otvor 500/1500, ve zdi tl.15cm - nadpraží nové (překlad z úhelníků včetně) pod pův.otvorem luxfer - revizní přístup pro vzt. chlazení	ks	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč
41	960 30-0000	Vypnutí všech in. sítí před bouráním	kpl	5,00	300,00 Kč	1 500,00 Kč
42	960 30-0001	Vypnutí všech in. sítí před bouráním - ústředna	kpl	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
43	979 08-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	3,00	310,00 Kč	930,00 Kč
44	979 08-1121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - 30km	t	87,00	12,00 Kč	1 044,00 Kč
45	979 08-2111	Vnitrostav. doprava sutí do 10m	t	3,00	160,00 Kč	480,00 Kč
46	979 08-2121	Vnitrostav. doprava sutí ZKD 5m - 50m	t	24,00	18,00 Kč	432,00 Kč
47	979 08-9001	Poplatek za skládku sutí	t	0,15	500,00 Kč	75,00 Kč
48	979 08-9002	Poplatek za skládku vybouraných hmot	t	2,85	2 200,00 Kč	6 270,00 Kč
						82 809,30 Kč
P.Č.	polo. ka	Elektroinstalace	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
49	210 00-0001	Elektroinstalace vč. demontáže	kpl	1,00	438 127,00 Kč	438 127,00 Kč
						438 127,00 Kč
P.Č.	polo. ka	Vzduchotechnika - chlazení	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
50	220 00-0001	Vzduchotechnika - chlazení	kpl	1,00	440 000,00 Kč	440 000,00 Kč
						440 000,00 Kč
P.Č.	polo. ka	Ústřední vytápění	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
51	730 00-0000	Vypuštění a napuštění systému - snížení vedení a úprava ohybu potrubí	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
52	730 00-0002	Pomocný materiál, těsnění atd.	ks	7,00	185,00 Kč	1 295,00 Kč
53	730 00-0003	Ventil uzavírací šroubení, odvzdušňovací ventil	ks	14,00	500,00 Kč	7 000,00 Kč
						15 795,00 Kč
P.Č.	polo. ka	Konstrukce zednické a sádkartonářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
54	300 00-0000	Nová zádívka místo původních luxfer, v tl. 15cm, cihly aku p+d; zaktivování do původního otvoru	m2	6,00	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
55	300 00-0001	Nová zádívka - nika pro vzt. chl., v tl. 15cm, cihly aku p+d; zaktivování ke stáv. konstrukcím	m2	0,00	2 000,00 Kč	0,00 Kč
56	900 00-0000	Kotevní prvky, á 250mm	bm	25,00	60,00 Kč	1 500,00 Kč
57	300 00-0002	Nová zádívka - místo původních oken, v tl. 35cm, plynosilikát. tvárnice na lepidlo okolo rozvodů VZT; zaktivování ke stáv. konstrukcím	m2	8,00	3 500,00 Kč	28 000,00 Kč
58	763 00-0000	Nový podhled kompletní - sestavovaný z dílců minerálních kazet 600/600	m2	156,40	650,00 Kč	101 660,00 Kč
59	763 00-0001	Nový podhled akustický, vč. systém závěsů, silentbloky a zatěsnění k okolním kčím - opláštění vzt. potrubí v m.č.128; r.š.2m, dl.12bm	m2	25,00	850,00 Kč	21 250,00 Kč
60	763 00-0002	Revizní dvířka do podhledu systém	ks	0,00	2 500,00 Kč	0,00 Kč
61	300 00-0010	Nadezdění stáv. dělicích stěn nad podhledem, zatěsnění viz pbřs - ostatní práce, event. nová příčka v tl. 15cm, cihly aku p+d; zaktivování ke stáv. konstrukcím - 9m2	ks	2,00	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
62	300 00-0011	Drobné zednické začistění	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
						178 510,00 Kč
P.Č.	polo. ka	Konstrukce truhlářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
63	766 00-0001	atyp. zákryt revizních dvířek, dle barevnosti dveřních křidel, včetně označení dle čsn	kpl	0,00	3 500,00 Kč	0,00 Kč
64	766 00-0002	Nový prah na míru - dub vč. nátěru DOD+MT	ks	7,00	1 000,00 Kč	7 000,00 Kč
65	766 00-0003	Nové jednokřídle dveře 800/1970, vč. kování, montáže a seřízení	ks	2,00	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč
66	766 00-0005	Nové kryty radiatorů, vč. kování, montáže a seřízení	ks	2,00	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč
67	766 00-0006	atyp. věšák uniform a čepic	ks	1,00	7 300,00 Kč	7 300,00 Kč
68	766 00-0007	atyp. skříňka mobilních telefonů	ks	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
						59 800,00 Kč
P.Č.	polo. ka	Konstrukce zámečnické	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
69	767 00-0000	atyp. zákryt revizních dvířek pro přístup vzt. chl., dle barevnosti dveřních křidel- skříň vzl. čovače	kpl	1,00	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč
70	767 00-0001	Nová podl. lišta al. na míru - vč. systém úchytek DOD+MT	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

72	767 00-0003	Nové repasované dvoukřídlé dveře prosklené, bezp. sklo, 800/1970, pbřs chůc A,vč. ocel. zárubně, kování, montáž a seřízení	ks	1,00	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
73	767 00-0004	Nové ocel. systémové závěsy do podhledu - vedení sítí	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
74	767 00-0005	dod+montáž mřížky pro vyrovnání tlaku mezi chodbou a místnostmi s přeslech těsněním, umístění dle požadavku	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
75	767 00-0006	atyp. konzole pro venkovní kondenzační jednotku chlazení klima	ks	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
76	767 00-0007	atyp.konstrukce pro zákryt nasávání a výfuku vztl, vč.oplaštění cementotřískovými probarvenými deskami - bude upřesněno	ks	0,00	10 000,00 Kč	0,00 Kč
						47 700,00 Kč
P.Č.	poločka	Podlahy povlakové	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
77	776 52-1100	Podlaha lepení plast pásy, vč.pvc soklu DOD+MT	m2	102,70	550,00 Kč	56 485,00 Kč
78	776 52-2000	Podlaha očištění, broušení, penetrace a nivelizace povrchu	m2	102,70	400,00 Kč	41 080,00 Kč
79	776 52-3000	Zvýšená systémová podlaha v.180mm vč.začištění boků, hrana vstupního sníženého zálivu	m2	56,40	3 000,00 Kč	169 200,00 Kč
80	776 52-2000	Podlaha očištění, broušení, penetrace a nivelizace povrchu	m2	56,40	270,00 Kč	15 228,00 Kč
						281 993,00 Kč
P.Č.	poločka	Nátěry	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
81	783 32-5100	Nátěr syntet. 1z+2e zárubeň 7ks	m2	14,50	150,00 Kč	2 175,00 Kč
82	783 32-5152	Nátěr syntet. 1z+2e potrubí - radiátory	m2	31,00	150,00 Kč	4 650,00 Kč
83	783 90-2811	Odstranění nátěru odstraňovačem	m2	31,00	103,00 Kč	3 193,00 Kč
						10 018,00 Kč
P.Č.	poločka	Malby	P.Č.	poločka	P.Č.	CENA CELKEM
84	784 40-3802	Omytí stěn a stropu	m2	598,50	8,00 Kč	4 788,00 Kč
85	784 45-3101	Malba 2xdisp. míst -3,3m,vč.stěny recepcce a chodby vně	m2	560,70	38,50 Kč	21 586,95 Kč
86	784 45-4000	Malba 2xspec.omývateľná (linkrsta) míst -1,5m	m2	67,80	150,00 Kč	10 170,00 Kč
						36 544,95 Kč
p.č.	poločka	EZS	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
87		DMT + MT EZS a nových prvků k splnění požadavků NBÚ TAJNĚ, seřízení	kpl	1,00	589 327,00 Kč	589 327,00 Kč
87a		Mřížka RC3 ČSN 1627 před výdych a sání VZT	ks	2,00	6 450,00 Kč	12 900,00 Kč
87b		DMTŽ + MT EKV a nových prvků k splnění požadavků NBÚ TAJNĚ, seřízení	ks	1,00	446 400,70 Kč	446 400,70 Kč
						1 048 627,70 Kč
STRAKONICE 2.NP						
P.Č.	poločka	Úpravy povrchu	P.Č.	poločka	P.Č.	CENA CELKEM
88	610 99-1111	Zakryvání výplní vni oken a dveří	m2	12,00	31,00 Kč	372,00 Kč
89	610 99-9000	Zakrytí podlahy před malbou	m2	34,50	29,00 Kč	1 000,50 Kč
90	612 42-0000	Vyčištění a desinfekce stáv.dutiny demontovaného podhledu, výšky cca 0,5metrů	m2	34,50	300,00 Kč	10 350,00 Kč
91	612 42-1200	Očištění a lokální oprava stěn do 10%	m2	65,50	60,00 Kč	3 930,00 Kč
92	611 47-3112	Vni om such sm zdíva štuková vč.perlinky	m2	65,50	360,00 Kč	23 580,00 Kč
93	612 47-3185	Vni om such sm zdíva přípl omítniky	m2	65,50	27,00 Kč	1 768,50 Kč
94	612 47-3186	Vni om such sm zdíva přípl rohovník vč.armovací sítě	m	18,00	90,00 Kč	1 620,00 Kč
95		Osaz data promít.plátno vč.kasle do sdk stropu,bez el	kus	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
96		Osaz data projektor do SDK stropu vč. detailu,bez el	kus	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
97		Osaz vnitř. Rolet vč. kaslíku	kus	0,00	6 500,00 Kč	0,00 Kč
98	642 94-4121	Osaz dveř zárubně ocel dodat 2,5m2	kus	3,00	500,00 Kč	1 500,00 Kč
99	55 331 156	Zárubeň ocel 800 L/P	kus	3,00	1 330,50 Kč	3 991,50 Kč
100	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,50	686,00 Kč	343,00 Kč
						55 455,50 Kč
P.Č.	poločka	Ostatní konstrukce a práce	P.Č.	poločka	P.Č.	CENA CELKEM
101	900 00-0000	Vykližení řešených prostor	kpl	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
102	952 90-1111	Vyčištění budov v podl 4m	m2	34,50	54,00 Kč	1 863,00 Kč
103	968 07-2890	DMT vnitř.shrnovacích stínících aluzii + uskladnění	kpl	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
104	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,71	686,00 Kč	487,06 Kč
						3 050,06 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.Č.	polo ka	Lešení	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
105	949 10-1111	Leš leh pomoc h podlah 1,9m	m2	34,50	75,00 Kč	2 587,50 Kč
106	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,09	686,00 Kč	61,74 Kč
						2 649,24 Kč
P.Č.	polo ka	Bourací práce	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
107	783 10-0000	Dmt garný í do 2,50m	kpl	1,00	50,00 Kč	50,00 Kč
108	776 51-1820	Dmt lepená podlaha+podlo ka (koberec)	m2	34,50	53,00 Kč	1 828,50 Kč
109	784 10-0000	Odstraň malba škrabání míst v -3,3m	m2	100,00	14,00 Kč	1 400,00 Kč
110	960 30-0000	Vypnutí všech in .sítí před bouráním	kpl	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
111	968 06-1125	Vyvěšení-zavěšení dř kříd dveří 2m2 vč.prahu, po dobu stav	kus	2,00	18,00 Kč	36,00 Kč
112	968 07-2455	Vyb dveřní zárub kov 2m2	kus	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
113	96010-0000	Vyb otv 1m2 luxferu ve zdi tl15cm - nadpra í ponecháno dl2m š 0,9m ve výšce 2metry nad zemí	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
114	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	0,50	160,00 Kč	80,00 Kč
115	979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m - 50m	t	4,00	18,00 Kč	72,00 Kč
						7 866,50 Kč
P.Č.	polo ka	Elektroinstalace	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
116	210 00-0001	Elektroinstalace vč.demontá e	kpl	1,00	71 795,00 Kč	71 795,00 Kč
						71 795,00 Kč
P.Č.	polo ka	Ustřední vytápění	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
117	730 00-0002	Pomocný materiál, těsnění atd.	kpl	2,00	185,00 Kč	370,00 Kč
118	730 00-0003	Ventil uzavírací šroubení, odvzdušňovací ventil	ks	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
						1 370,00 Kč
P.Č.	polo ka	Konstrukce zednické a sádkartonářské	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
119	300 00-0000	Nová zazdívka místo původních luxfer, v tl. 15cm, zaktivová	m2	2,00	1 858,00 Kč	3 716,00 Kč
120	900 00-0000	Kotevní prvky, á 250mm	bm	5,00	45,50 Kč	227,50 Kč
121	763 00-0000	Nový podhled kompletní - sestavovaný z dílců minerálních kazet 600/600	m2	28,00	650,00 Kč	18 200,00 Kč
						22 143,50 Kč
P.Č.	polo ka	Konstrukce truhlářské	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
122	766 00-0000	Systémové garný e	kpl	0,00	3 500,00 Kč	0,00 Kč
123	766 00-0001	Nový prah - dub vč.nátěru DOD+MT	ks	3,00	500,00 Kč	1 500,00 Kč
124	766 00-0002	Nové jednokřídlé dveře 800/1970 akust.+atyp.int.povrch vč montá e a seřízení	ks	3,00	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč
125	766 00-0005	Výkryt topení vč.parapetu a mří ek z tahokovu v RAL	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
126	766 00-0007	Skříňka servisní navazující na výkryt topení	ks	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
127	766 00-0011	Věšáková stěna včetně nerez věšáku	ks	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
						53 000,00 Kč
P.Č.	polo ka	Podlahy povlakové	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
128	776 52-1100	Podlaha lepení plast pásy,vč.pvc soklu - vyšší standard dle výběru investora DOD+MT - koberec	m2	34,50	750,00 Kč	25 875,00 Kč
129	776 52-2000	Podlaha očištění, broušení, penetrace a nivelizace povrchu	m2	34,50	400,00 Kč	13 800,00 Kč
						39 675,00 Kč
P.Č.	polo ka	Nátěry	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
130	783 32-5100	Nátěr syntet 1z+2e zárubeň	m2	3,00	150,00 Kč	450,00 Kč
131	783 32-5152	Nátěr syntet 1z+2e radiátory a potrubí	m2	10,00	150,00 Kč	1 500,00 Kč
132	783 90-2811	Odstranění nátěru odstraňovačem	m2	10,00	103,00 Kč	1 030,00 Kč
						2 980,00 Kč
P.Č.	polo ka	Malby	P.Č.	polo ka	P.Č.	CENA CELKEM
133	784 40-3802	Omytí stěn a stropu	m2	100,00	8,00 Kč	800,00 Kč
134	784 45-3101	Malba 2xdisp míst -3,8m	m2	100,00	38,50 Kč	3 850,00 Kč
						4 650,00 Kč
p.č.	polo ka	Administrativní práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM

STAVEBNÍ ÚPRAVY

135		PD + ADGI	ks	1,00	121 500,00 Kč	121 500,00 Kč
136		Příprava, zadání, koordinace, kontrola a administrativa stavební části	hod	50,00	1 252,00 Kč	62 600,00 Kč
						184 100,00 Kč
						CENA CELKEM
		STRAKONICE CELKEM				3 462 133,35 Kč

ČÁSLAV

p.č.	polo ka	Úpravy povrchu	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
1	610 99-1111	Zakrytí výplní vnitřních oken a dveří	m2	30,00	31,00 Kč	930,00 Kč
2	610 99-9000	Zakrytí podlahy před malbou	m2	103,30	29,00 Kč	2 995,70 Kč
3	612 42-0000	Lok. Vyčištění stáv.dutiny rozebraného podhledu - na několika místech protečklé - desinfekce, kontrola 10%	m2	10,33	300,00 Kč	3 099,00 Kč
4	612 42-1200	Očištění a lokální oprava stěn a stropu do 10%	m2	221,62	60,00 Kč	13 297,20 Kč
5	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,30	686,00 Kč	205,80 Kč
						20 527,70 Kč

p.č.	polo ka	Ostatní konstrukce a práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
6	900 00-0000	Vykližení řešených prostor	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
7	952 90-1111	Vyčištění budov v podl 4m	m2	103,30	54,00 Kč	5 578,20 Kč
8	953 00-0000	Event.posun stáv.tech.sítí z důvodu instalace nové vzt - bude ověřeno během stavby	kpl	0,00	2 500,00 Kč	0,00 Kč
9	953 00-0002	Po-ární ucpávky systémové - dle potřeby	kpl	0,00	5 500,00 Kč	0,00 Kč
10	953 00-0003	Označení únik. cest - piktogramy	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
11	953 00-0004	Označení dveří a místností systémovými cedulkami, dle požadavku investora	kpl	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
12	953 00-0005	dod+mnt čistící zóna zapuštěná kartáčová letní/zimní roho ; vč.úpravy a vsazení do stáv.povrchu	kpl	0,00	5 000,00 Kč	0,00 Kč
13	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	1,00	686,00 Kč	686,00 Kč
						9 514,20 Kč

p.č.	polo ka	Lešení	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
14	949 10-1111	Leš leh pomoc h podlah 1,9m	m2	103,30	75,00 Kč	7 747,50 Kč
15	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,50	686,00 Kč	343,00 Kč
						8 090,50 Kč

p.č.	polo ka	Bourací práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
16	968 07-2886	DMT vnitř.nůkových aluzií + uložení u správce objektu m.č. 121a	kpl	0,00	500,00 Kč	0,00 Kč
17	968 07-2890	DMT vnitř.stínících shrnovacích aluzií + uložení u správce objektu; m.č. 121a	kpl	0,00	200,00 Kč	0,00 Kč
18	968 07-2900	DMT okenních výplní plastových, vč. parapetu + uložení u správce objektu; m.č. 121a	kpl	0,00	1 500,00 Kč	0,00 Kč
19	968 07-3000	DMT vnitř.nůkových aluziových mříží+zpětná MT vč.nátěru a seřízení, kotvení dle požad.bezpečnosti m.č.120 - 1kpl - dvoukřídlé; m.č.121a - 1kpl;	kpl	0,00	1 000,00 Kč	0,00 Kč
20		Dmt a vybourání stáv.jednokř. bezpečnostních dveří - náhrada novými dveřmi viz.samostatná položka	ks	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč
21	968 06-1125	Vyvěšení-zavěšení dř.kříd dveří 2m2 vč.prahu, po dobu stavby	kus	3,00	11,60 Kč	34,80 Kč
22		Dmt +mnt stáv.pohled z systémových minerálních kašet, skládaných, pozor - ponechání závěsů a příslušenství	m2	5,00	250,00 Kč	1 250,00 Kč
23		Dmt stáv.pohled-výměna za nový sdk viz.samost.pol. pozor - úprava vč. závěsů a příslušenství	m2	3,00	180,00 Kč	540,00 Kč
24	960 30-0000	Vypnutí všech in.sítí před bouráním	kpl	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
25	960 30-0000	Vypnutí všech in.sítí před bouráním - ústředna	kpl	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
26	979 08-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	1,00	310,00 Kč	310,00 Kč
27	979 08-1121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - 30km	t	1,00	12,00 Kč	12,00 Kč
28	979 08-2111	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	1,00	160,00 Kč	160,00 Kč
29	979 08-2121	Vnitrostav doprava sutí ZKD 5m - 50m	t	8,00	18,00 Kč	144,00 Kč
30	979 08-9001	Poplatek za skládku sutí	t	0,15	500,00 Kč	75,00 Kč
						3 875,80 Kč

p.č.	polo ka	Elektroinstalace	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
31	210 00-0001	Elektroinstalace vč.demontáže	kpl	1,00	43 006,00 Kč	43 006,00 Kč
						43 006,00 Kč

p.č.	polo ka	Vzduchotechnika	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
32		Tlumič hluku do kruhového potrubí D125 - délka 900mm	ks	0,00	2 750,00 Kč	0,00 Kč
33		Tlumič hluku do kruhového potrubí D125 - délka 600mm	ks	0,00	2 650,00 Kč	0,00 Kč
34		Uzavírací klapka s pohonem D125	ks	0,00	1 120,00 Kč	0,00 Kč
35		Materiál na závěsy	sada	0,00	2 297,50 Kč	0,00 Kč
36		Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 125	bm	0,00	150,00 Kč	0,00 Kč
37		Odvodní výústka s regulací R1 vel. 225x125	ks	0,00	2 500,00 Kč	0,00 Kč
38		Parní zvlhčovač Condair CP2 vč. hadice 4m, distribuční trysky do potrubí a příslušenství	ks	0,00	45 785,00	0,00 Kč
						0,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

ČÁSLAV						
p.č.	polo ka	Ústřední vytápění	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
39	730 00-0000	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
40	730 00-0001	DMT +MT radiátoru	ks	4,00	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
41	730 00-0002	Pomocný materiál, těsnění atd.	ks	4,00	185,00 Kč	740,00 Kč
42	730 00-0003	Ventil uzavírací šroubení, odvzdušňovací ventil	ks	0,00	500,00 Kč	0,00 Kč
						6 740,00 Kč
p.č.	polo ka	Konstrukce zednické a sádkartonářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
43	900 00-0000	Kotevní prvky, á 250mm	bm	8,00	60,00 Kč	480,00 Kč
44	300 00-0002	Nová zazdívka - místo původních oken, okolo rozvodů VZT, v tl. 35cm, plynosilikát.tvárnice na lepidlo; zaktivování ke stáv. konstrukcím	m2	0,00	3 500,00 Kč	0,00 Kč
45	763 00-0000	Nový pohled kompletní - sestavovaný z dílců minerálních kazet 600/600- po dohodě mo no pou iti části pohledu - dílců stávajících - demontovaný pohled	m2	25,00	650,00 Kč	16 250,00 Kč
46	763 00-0001	Nový pohled akustický sdk, vč.systém závězů, silentbloky a zatěsnění k okolním kcím - opláštění vzt potrubí	m2	0,00	850,00 Kč	0,00 Kč
47	763 00-0002	Revizní dvířka do pohledu systém	ks	0,00	2 500,00 Kč	0,00 Kč
48	300 00-0011	Drobné zednické začištění	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
						20 230,00 Kč
p.č.	polo ka	Konstrukce truhlářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
49	766 00-0000	Nový prah na míru - dub vč.nátěru DOD+MT	ks	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
50	766 00-0003	Nové jednokřídlé dveře 800/1970, vč kování, montá e a seřízení	ks	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
						6 000,00 Kč
p.č.	polo ka	Konstrukce zámečnické	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
51	767 00-0000	Nová podl.lišta al na míru - vč.systém úchytek DOD+MT	ks	0,00	600,00 Kč	0,00 Kč
52	767 00-0002	Nové ocel. systémové závěsy do pohledu - vedení sítí	kpl	0,00	4 000,00 Kč	0,00 Kč
53	767 00-0003	dod+mont al mří ky pro vyrovnání tlaku mezi chodbou a místnostmi s přeslech těsněním, umístění dle po adavku	ks	0,00	1 000,00 Kč	0,00 Kč
54	767 00-0004	typ. konzole pro venkovní kondenzační jednotku chl a klima	ks	0,00	2 000,00 Kč	0,00 Kč
55	767 00-0005	atyp.konstrukce pro zákryt nasávání a výfuku vzt, vč.opláštění cementotřískovými probarvenými deskami - bude upřesněno	ks	0,00	10 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
p.č.	polo ka	Podlahy povlakové	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
56	776 52-2000	Podlaha očištění a následná renovace po stav.pracích stáv. lepení plast pásy, vč.pvc soklu	m2	103,30	270,00 Kč	27 891,00 Kč
						27 891,00 Kč
p.č.	polo ka	Nátěry	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
57	783 32-5100	Nátěr syntet 1z+2e zárubeň 5ks	m2	10,50	150,00 Kč	1 575,00 Kč
58	783 32-5152	Nátěr syntet 1z+2e potrubí - radiátory	m2	20,00	150,00 Kč	3 000,00 Kč
59	783 90-2811	Odstranění nátěru odstraňovačem	m2	20,00	103,00 Kč	2 060,00 Kč
						6 635,00 Kč
p.č.	polo ka	Malby	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
60	784 40-3802	Omytí stěn a stropu	m2	324,92	5,00 Kč	1 624,60 Kč
61	784 45-3101	Malba 2xdisp míst -2,6-2,7m,dle pohledu	m2	324,92	38,50 Kč	12 509,42 Kč
						14 134,02 Kč
p.č.	polo ka	EZS	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
62		DMT + MT EZS a nových prvků k splnění po adavků NBÚ TAJNÉ, seřízení,	kpl	1,00	160 895,00 Kč	160 895,00 Kč
						160 895,00 Kč
p.č.	polo ka	Administrativní práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
63		PD + ADGI	ks	1,00	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
64		Příprava, zadání, koordinace, kontrola a administrativa stavební částí	hod	40,00	1 252,00 Kč	50 080,00 Kč
						105 080,00 Kč
						CENA CELKEM
ČÁSLAV CELKEM						432 619,22 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

PRAHA

p.č.	polo ka	Úpravy povrchu	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
1	610 99-1111	Zakrývání výplní vnitřních oken a dveří	m2	30,00	31,00 Kč	930,00 Kč
2	610 99-9000	Zakrytí podlahy před malbou	m2	103,30	29,00 Kč	2 995,70 Kč
3	612 42-1200	Očištění a lokální oprava stěn a stropu do 10%	m2	221,62	60,00 Kč	13 297,20 Kč
4	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,30	686,00 Kč	205,80 Kč
						17 428,70 Kč

p.č.	polo ka	Ostatní konstrukce a práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
5	900 00-0000	Vyklizení řešených prostor	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6	952 90-1111	Vyčištění budov v podl 4m	m2	120,00	54,00 Kč	6 480,00 Kč
7	953 00-0000	Event,posun stáv.tech.sítí z důvodu instalace nové vzt - bude ověřeno během stavby	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
8	953 00-0002	Po ární ucpávky sytémové - dle potřeby	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
9	953 00-0003	Revize stáv. HZS + doplnění PHP,typ. krabice a klíček, označení únik. Cest - piktogramy	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
10	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	1,00	686,00 Kč	686,00 Kč
						19 666,00 Kč

p.č.	polo ka	Lešení	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
11	949 10-1111	Leš leh pomoc h podlah 1,9m	m2	120,00	75,00 Kč	9 000,00 Kč
12	998 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,50	686,00 Kč	343,00 Kč
						9 343,00 Kč

p.č.	polo ka	Bourací práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
13	968 06-1125	Vyvěšení-zavěšení dř kříd dveří 2m2 vč.prahu, po dobu stavby	kus	3,00	11,60 Kč	34,80 Kč
14	960 30-0000	Vypnutí všech in .sítí před bouráním	kpl	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
15	979 08-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	0,10	310,00 Kč	31,00 Kč
16	979 08-1121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - 30km	t	0,10	12,00 Kč	1,20 Kč
17	979 08-2111	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	0,10	160,00 Kč	16,00 Kč
18	979 08-2121	Vnitrostav doprava sutí ZKD 5m - 50m	t	0,10	18,00 Kč	1,80 Kč
19	979 08-9001	Poplatek za skládku sutí	t	0,10	500,00 Kč	50,00 Kč
						734,80 Kč

p.č.	polo ka	Elektroinstalace	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
20	210 00-0001	Demontá stávající elektroinstalace, montá nové elektroinstalace, přívod nového napájení technologie ze stávajícího rozvaděče cca 25m, instalace nového pomocného rozvaděče, nové osvětlení s regulací jasu osvětlení, rozdělení napájení na red a black line.	kpl	1,00	65 758,42 Kč	65 758,42 Kč
21	210 00-0002	Stavební práce pro napájení a ovětlení	kpl	1,00	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
						100 758,42 Kč

p.č.	polo ka	Vzduchotechnika	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
22	220 00-0001	Montá klimatizační jednotky, odvod kondenzátu.	kpl	1,00	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
23	220 00-0002	Stavební práce pro montá vzduchotechniky a klimatizační jednotky. Vední průrazu o průměru 250 mm obvodovou zdí a vnitřní nosní zdí.	kpl	1,00	48 384,08 Kč	48 384,08 Kč
						298 384,08 Kč

p.č.	polo ka	Ústřední vytápění	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
24	730 00-0002	Pomocný materiál, těsnění atd.	ks	4,00	185,00 Kč	740,00 Kč
25	730 00-0003	Ventil uzavírací šroubení, odvzdušňovací ventil	ks	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
						4 740,00 Kč

p.č.	polo ka	Konstrukce zednické a sádkokartonářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
26	900 00-0000	Kotevní prvky, á 250mm	bm	8,00	60,00 Kč	480,00 Kč
27	300 00-0002	Nová zazdívka - předělovací příčka "T" místnosti, v tl. 18 cm, plynosilikát.tvárnice; zaktivování ke stáv. konstrukcím, úprava dla by	m2	11,50	3 000,00 Kč	34 500,00 Kč
28	763 00-0000	Nový podhled kompletní - sestavovaný z dílců minerálních kazet 600/600	m2	80,00	650,00 Kč	52 000,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

PRAHA						
29	763 00-0001	Nový podhled akustický sdk, vč.systém závězů, silentbloky a zatěsnění k okolním kóim - opláštění vzt potrubí	m2	40,00	900,00 Kč	36 000,00 Kč
30	763 00-0002	Revizní dvířka do podhledu systém	ks	5,00	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
						135 480,00 Kč

p.č.	polo ka	Konstrukce truhlářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
31	766 00-0000	Nový prah na míru - dub vč.nátěru DOD+MT	ks	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
						500,00 Kč

p.č.	polo ka	Konstrukce zámečnické	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
32	767 00-0000	Nová podl.lišta al na míru - vč.systém úchytek DOD+MT	ks	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
33	767 00-0002	Nové ocel. systémové závěsy do podhledu - vedení sítí	kpl	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
34	767 00-0003	dod+mont al mří ky pro vyrovnání tlaku mezi chodbou a místnostmi s přeslech těsněním, umístění dle pořádku	ks	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
35	767 00-0004	typ. konzole pro venkovní kondenzační jednotku chl a klima	ks	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
36	767 00-0005	atyp.konstrukce pro zákryt nasávání a výfuku vzt, vč.opláštění cementotřískovými probarvenými deskami - bude upřesněno	ks	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
						19 600,00 Kč

p.č.	polo ka	Podlahy povlakové	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
37	776 52-2000	Podlaha očištění a následná renovace po stav.pracích stáv. lepení plast pásy, vč.pvc soklu	m2	125,00	350,00 Kč	43 750,00 Kč
						43 750,00 Kč

p.č.	polo ka	Nátěry	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
38	783 32-5100	Nátěr syntet 1z+2e zárubeň 5ks	m2	2,50	150,00 Kč	375,00 Kč
39	783 32-5152	Nátěr syntet 1z+2e potrubí - radiátory	m2	25,00	150,00 Kč	3 750,00 Kč
40	783 90-2811	Odstranění nátěru odstraňovačem	m2	25,00	103,00 Kč	2 575,00 Kč
						6 700,00 Kč

p.č.	polo ka	Malby	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
41	784 40-3802	Omytí stěn a stropu	m2	350,00	5,00 Kč	1 750,00 Kč
42	784 45-3101	Malba 2xdisp míst -2,6-2,7m,dle podhledu	m2	350,00	38,50 Kč	13 475,00 Kč
						15 225,00 Kč

p.č.	polo ka	EZS	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
43		Demontáž stávajícího EZS, montáž nových prvků EZS pro stupeň TAJNÉ do stávajícího řídicího systému, dodávka a montáž CCTV, klávesnic vstupních dveří, čtečky karet, pohybových senzorů, požární hlásičů, magnetických snímačů polohy dveří a oken, bezpečnostních tlačítek. Seřízení a kontrola systému. System stínění vzduchotechniky	ks	1,00	110 000,00 Kč	110 000,00 Kč
44		Nové jednokřídlé dveře 800/1970 BDV Vario EL VD 3 /Abloy, s požární odolností EI30 DP1, vč.kování, montáž e, seřízení a vč. zárubeň Abloye	ks	2,00	62 800,00 Kč	125 600,00 Kč
						235 600,00 Kč

p.č.	polo ka	Administrativní práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
45		PD + ADGI	ks	1,00	280 000,00 Kč	280 000,00 Kč
46		Příprava, zadání, koordinace, kontrola a administrativa stavební části	hod	45,00	1 252,00 Kč	56 340,00 Kč
						336 340,00 Kč

PRAHA CELKEM						1 200 000,00 Kč
---------------------	--	--	--	--	--	------------------------